
Dezinformace z teoretického hlediska v historických 

Průvodce cíli a technikami dezinformací.
Základní informace o roli internetu ve světě médií, 

Specifika výuky dospělých starších 55 let, neuroplasticita 

       souvislostech, jakož i v současném mediálním prostředí.

       o kognitivních procesech a emocionálním rozměru, které určují
       naši reakci na dezinformace.

       a hloubkové zpracování dat včetně jednoduchých nástrojů, 
       jak tento proces zvládnout.

 

 
 
 

Teoretická část příručky

Účel příručky

Komu je příručka určena?

Připravit školitele na úkoly a činnosti, které mají za cíl dopomoct
studentům k hlubšímu zpracování získaných informací, jejich
praktickému využití a k jejich trvalému začlenění do již osvojených
vědomostí a dovedností.

Příručka Break the Chain je určena primárně
lektorům kurzů mediální gramotnosti
pro dospělé, ale zároveň nabízí důležité
poznatky o problematice dezinformací
každému, kdo se o toto téma zajímá.

Praktická část nabízí příklady výukových plánů se zaměřením 
na klíčová témata problematiky a konkrétní tipy, 
jak dospělé provázet vzdělávacím procesem 
efektivně, citlivě a zábavnou formou.

 

Praktická část příručky

Příručka není určena pouze školitelům mediální
gramotnosti, ale může sloužit široké veřejnosti 
jako zdroj základů problematiky nebo třeba k nalezení
odpovědí, jak mluvit s lidmi s jiným pohledem na svět. 

Načtěte QR kód a sledujte nás na sociálních sítích:

Za obsah publikace odpovídá výlučně autor. Publikace (sdělení) nereprezentují názory Evropské komise a Evropská komise neodpovídá 
za použití informací, jež jsou jejich obsahem

PŘÍRUČKU NAJDETE ZDE


